1

青农大学工发〔2021〕17 号

关于表彰建党100周年暨建校70周年宿舍文化

活动先进集体和先进个人的决定

根据山东省学校后勤协会《关于举办庆祝建党一百周年文化活

动的通知》、《关于做好纪念建校七十周年工作的通知》（青农大

校字〔2021〕27号），为进一步推进党建教育、文化教育进宿舍，

提高学生爱国爱党爱校情怀，全员全过程全方位促进学生成长成

才，学生工作处在全校范围内组织开展了建党一百周年暨建校七十

周年宿舍文化活动。

文化活动期间，艺术学院和动漫与传媒学院分别承办了建党一

百周年暨建校七十周年宿舍文化活动中的“画祖国河山，书党恩党情”

书画比赛和“美丽校园由我拍”摄影比赛活动。广大同学积极响应、

热情参与，创作了大量的优秀作品，涌现了一大批先进集体和先进

2

个人。为继续深化活动成效，推动我校宿舍文化建设，经研究决定，

对在文化节活动中获奖的集体和个人予以表彰。希望各学院及广大

同学以本次宿舍文化活动为契机，继续重视和参与宿舍文化建设，

提升爱国爱校情怀，通过宿舍文化建设促进和提高我校的精神文明

建设。

附件:

1.建党一百周年暨建校七十周年宿舍文化活动优秀组织单位

2.“画祖国河山，书党恩党情”书画比赛获奖名单

3.“美丽校园由我拍”摄影比赛获奖名单

学生工作处

2021年 9月 13日

3

附件1：

建党一百周年暨建校七十周年宿舍文化活动
优秀组织单位

一等奖

艺术学院

二等奖

外国语学院

生命科学学院

三等奖

管理学院

化学与药学院

海洋工程与科学学院

资源与环境学院

理学与信息科学学院

植物医学学院

4

附件 2：

“画祖国河山，书党恩党情”书画比赛获奖名单

奖项 作品名称 作者 学院

一等奖

迎建党一百周年暨

建校七十周年有感
褚沃山 建筑工程学院

党的三个代表 许鹏 机电工程学院

咏百年 张卉 外国语学院

山河壮丽 张蓝月 生命与科学学院

七律 于晟懿 艺术学院

二等奖

滕王阁序 苏虹羽 艺术学院

出塞 纪奕乐 理学与信息科学学院

折腰 陈泽宇 艺术学院

静谧雪松 叶秋香 动物与科学学院

无题 马文煊 艺术学院

无题 李沛中 艺术学院

沁园春长沙 刘航宁 化学与药学院

祖国河山 王艺桦 艺术学院

建党一百周年 孟雪 艺术学院

红心向党 张嘉慧 艺术学院

三等奖

海岸线 涂迅滔 化学与药学院

沁园春 雪 书法 刘妍洲 生命科学学院

无题 王贞宇 管理学院

七里长征 冯实 海洋科学与工程学院

5

百年庆 党史情 王雅楠 动物与科学学院

庆党 张语涵 动物与科学学院

无题 侯志同 管理学院

沁园春 雪 王翼涵 资源与环境学院

无题 潘奕鸣 管理学院

沁园春 党旗颂 靳雪艳 外国语学院

不忘初心 孙善卓 外国语学院

饮水思源 王楠 植物与医学学院

庆建党一百周年 朱俊宁 植物与医学学院

社会主义核心价值观 陈璐璐 海洋科学与工程学院

中国梦 邵义义 海洋科学与工程学院

无题 何宇涵 资源与环境学院

森系生机 牟梦倩 生命科学学院

国恩书香 梁渝凡 园艺学院

优秀奖

山河锦绣，我来守护 翟玉婷 海洋科学与工程学院

我爱这土地 李恺怡 海洋科学与工程学院

七绝 庆党 王贺阳 外国语学院

祖国颂 肖紫悦 人文社科学学院

无题 高一然 管理学院

无题 卢嘉瑶 管理学院

沁园春 雪 王琨 外国语学院

沁园春 长沙 张杨丹秀 生命科学学院

复兴强国 蔡坤豪 植物医学学院

党恩春荡漾 于宛可 农学院

6

大好河山 李耀为 植物医学学院

静雅 解瑛玫 资源与环境学院

东方红太阳升 李宗明 资源与环境学院

相看两不厌，只有敬亭山 赵子瀛 资源与环境学院

7

附件 3：

“美丽校园由我拍”摄影比赛获奖名单

奖项 作品名称 作者 学院

一等奖

《早晨》 蔡嘉欣 外国语学院

《清晨 清尘》 申晓蕾 生命科学学院

《早安青农》 李梁子涵 动物医学院

《映天》 刘畅 理学与信息科学学院

《校园一景》 陈延华 园林与林学院

二等奖

《雪落湖心亭》 王婧怡 巴瑟斯未来农业科技学院

《南门》 曲隽永 农学院

《虹子风云》 王浩然 生命科学学院

《毓秀桥》 徐琪毓 动物医学院

《桥缘》 崔海慧 化学与药学院

《美丽校园》 刘煜 经济学院

《美丽校园》 赵丹 农学院

《盛夏虹子湖》
张宇、王其

烨、刘振翔
机电工程学院

《日暮青农》 李欣怡 管理学院

《青农一角》 李香君 资环 D2002 班

三等奖

《朝曦入牗来》 李逸璇 巴瑟斯未来农业科技学院

《美丽校园》 张月琪 化学与药学院

《雨夜路》 云鹏 机电工程学院

《彩绘青农》 许茹玉 经济学院

8

《落日余晖》 巩骐源 理学与信息科学学院

《美丽校园》 王馨若 农学院

《春日负暄》 王媛媛 人文社会科学学院

《春来发几枝》 韩熠熠 食品科学与工程学院

《摄影》 石书维 食品科学与工程学院

《农大的春秋》 凌小曼 外国语学院

《青子时光，四季予你》 杨蕊 外国语学院

《青农四月的浪漫》 赵雪梅 园艺学院

《秋+午后》 丁欣雨 植物医学学院

《盛开的木子李》 张鸣朔 动物科技学院

《海院水波秋纹纹》 李佳迪 海洋科学与工程学院

《桃源异境》 胡凯悦 人文社会科学学院

《虹子清春》 黄晓彤 生命科学学院

《春暖花开》 闫红利 艺术学院

《鲸游其间》 郭萌 园林与林学院

《爱岗敬业》 毕鲁阳 动漫与传媒学院

优秀奖

《缤纷春日》 白雪蓉 艺术学院

《秋行》 臧文婷 园林与林学院

《晨曦》 邵爽 园林与林学院

《春日青农》 程永慧 植物医学学院

《校园》 王有志 动漫与传媒学院

《清晨》 班丛川 资源与环境学院

《天空》 吕婧骁 食品科学与工程学院

《春湖》 张雅琪 化学与药学院

9

《虹子湖之美》 焦琦棫 外国语学院

《繁花似锦》 刘鹏程 动漫与传媒学院

《光影中的青农》 刘方舟 巴瑟斯未来农业科技学院

《生物楼秋景 傍晚》 张静雨 动物医学院

《春光》 张垚 动物医学院

《春天的偏爱》 杜昭 化学与药学院

《校园秋色》 綦苑锟 机电工程学院

《秋忆》 孙丰煊 理学与信息科学学院

《相遇在青农》 赵鹏 理学与信息科学学院

《美丽校园》 李华宗 农学院

《农大的灯》 黄蓉 人文社会科学学院

《青农春韵》 孔伊诺 食品科学与工程学院

《青农的春夏秋冬》 李睿 食品科学与工程学院

《农大的春秋》 凌小曼 外国语学院

《美丽青农》 孙梦迪 外国语学院

《校园一隅》 高嘉宁 园艺学院

《捕捉美好》 于蕾娜 园艺学院

《“春日暖阳”“湖畔花开”》 辛怡诺 植物医学学院

《庭院深深，深几许》 邢琪 植物医学学院

《晨光》 张明慧 植物医学学院

《曙光》 刘小宁 动物科技学院

《雪中·我们》 刘志佳 管理学院

《雨后》 付梦鸽 管理学院

《日暮青农》 李欣怡 管理学院

10

《日落归山海》
王佳怡、林依

萍
海洋科学与工程学院

《蓝谷光与空》 李霖 海洋科学与工程学院

《雨后青农》 冯一鸣 建筑工程学院

《光影》 周晓倩 生命科学学院

《忙里偷闲》 牟梦倩 生命科学学院

《光》 金俐延 艺术学院

《Everglow》 胡纪龙 园林与林学院

《虹湖剪影》 滕璐蔓 园林与林学院

《美丽校园由我拍》 张一诺 资源与环境学院